
 
 Uchwała Nr XVII/182/2017  
  Rady Gminy Radziejów  

                                              z dnia 27 września 2017 roku  
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2014 Rady Gminy Radziejów z dnia 1 grudnia 
2014 roku w sprawie wyboru do Komisji stałych Rady Gminy Radziejów. 
  
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje:  

 
 
§ 1. W  Uchwale Nr I/4/2014 Rady Gminy Radziejów z dnia  1 grudnia 2014 roku 
w sprawie wyboru do Komisji stałych Rady Gminy Radziejów wprowadza się 
zmianę w § 1, pkt 2 w ten sposób, iż w składzie Komisji Rolnictwa oraz Spraw 
Socjalnych zamiast radnego Bandyszewskiego Mariana wpisuje się radnego 
Witkowskiego Czesława.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 

 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 

730 i poz. 935. 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku ze złożoną dnia 22 września 2017 roku pisemną rezygnacją radnego 
Mariana Bandyszewskiego z pełnienia funkcji członka Komisji Rolnictwa oraz 
Spraw Socjalnych wprowadzono zmiany w składzie osobowym komisji. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 


